Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 071/2015/SEDEC/GAB

Dispõe sobre a designação dos fiscais do Convênio nº 028/2015 firmado entre a Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico e o Clube do Carro Antigo de Cuiabá.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais resolve:

Art. 1º Designar, nos moldes da Instrução Normativa Conjunta SEPLAN/SEFAZ/CGE nº 001/2015, de 23 de fevereiro de
2015, a servidora abaixo para exercer a função de fiscal da execução do Convênio nº 028/2015 celebrado entre o Governo
do Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico - SEDEC e o Clube do Carro
Antigo de Cuiabá, bem como da sua respectiva prestação de contas:

1) Valdirene da Costa - Assessora Técnica III.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo-se seus efeitos legais.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 28 de outubro de 2015.

NELSON CORRÊA VIANA

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica - SEDEC

( Documento Original Assinado )

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9766143b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:09:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial